SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO DE CAMPUS
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

RESOLUÇÃO Nº 181/CONSC-ER/UFFS/2023

Constitui  e  designa  comissão  para  elaborar
proposta de zoneamento do Campus Erechim.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL -  CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições legais, considerando a
Resolução Nº 126/CONSUNI/UFFS/2023 e a decisão tomada na 3ª Sessão Ordinária de 2023,
realizada em 25 de abril de 2023,

RESOLVE:

Art.  1º CONSTITUIR  comissão  para  elaborar  proposta  de  zoneamento  do  Campus
Erechim, assim composta:

I. ALTEMIR JOSÉ MOSSI – Professor do Magistério Superior;
II. AUGUSTO BASSO – Discente;
III. BRUNO ZUCUNI PRINA – Técnico-Administrativo em Educação;
IV. CASSIO WESLEY BUTINI DE MENESES – Discente;
V. DOUGLAS ALESSANDRO HABOSKI – Discente;
VI. EDUARDA BATISTELLI GIACOMOLLI – Discente;
VII. ELIZABETE  MARIA  DA  SILVA  PEDROSKI  –  Técnico-Administrativa  em

Educação;
VIII. FLÁVIA BARRO LAZZARI – Discente;
IX. GISMAEL FRANCISCO PERIN – Professor do Magistério Superior;
X. GUSTAVO FELIPE RUCH – Discente;
XI. HUGO VON LINSINGEN PIAZZETTA – Professor do Magistério Superior;
XII. JOÃO PAULO PERES BEZERRA – Professor do Magistério Superior;
XIII. LEANDRO GALON – Professor do Magistério Superior;
XIV. LETÍCIA BAMPI – Discente;
XV. LUCAS TEDESCO – Discente;
XVI. LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA – Diretor do Campus Erechim;
XVII. MAURÍCIO DA TRINDADE VIEGAS – Técnico-Administrativo em Educação;
XVIII. NERANDI LUIZ CAMERINI – Professor do Magistério Superior;
XIX. PAOLA MENDES MILANESI – Professora do Magistério Superior;
XX. TARITA CIRA DEBONI – Professora do Magistério Superior;
XXI. TATIANA KUCIAK – Discente;
XXII. ULISSES PEREIRA DE MELLO – Professor do Magistério Superior.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO DE CAMPUS
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Art. 2º  A comissão decidirá, entre seus membros, quem a presidirá.

Art. 3º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho de  Campus, 3ª Sessão Ordinária, em Erechim/RS, 25 de
abril de 2023.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA
Presidente do Conselho de Campus